[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Шимского района
Постановление
	20 февраля 2025 года
	р.п. Шимск
	№ 73/1-4

О формировании Молодежной  избирательной  комиссии

при Территориальной избирательной комиссии Шимского района состава 2025 – 2027 годов

Рассмотрев  предложения  по  кандидатурам для назначения  в  состав  Молодежной избирательной  комиссии  при Территориальной избирательной комиссии Шимского района  и  в  соответствии  с   Положением  о Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Шимского района, утвержденным постановлением Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 27.01.2023 № 40/3-4,
Территориальная избирательная комиссия Шимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Сформировать Молодежную  избирательную  комиссию  при Территориальной избирательной комиссии Шимского района состава 2025 – 2027 годов, назначив в  ее  состав:

Александрову Александру Васильевну, предложенную к назначению  Шимским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Беземскую Таисию Викторовну, предложенную к назначению  МАОУ СОШ с.Медведь;

Гаврилову Анастасию Владимировну, предложенную к назначению   региональным отделением социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Новгородской области;

Грязнову Любовь Александровну, предложенную к назначению  Шимским районным отделением Коммунистической партии Российской Федерации;

Перепелицу Игоря Владимировича, предложенного к назначению  МАОУ СОШ п.Шимск имени Героя Советского Союза А.И.Горева;

Степанову Арину Евгеньевну, предложенную к назначению  Новгородским региональным отделением политической партии ЛДПР –Либерально-демократической партии России;

Типисову Елизавету Алексеевну, предложенную к назначению  Советом молодежи при Думе Шимского муниципального района;

Файзирахманову Полину Алексеевну, предложенную к назначению Первичным отделением Движения первых МАОУ СОШ с.Медведь.
	Председатель  Территориальной избирательной комиссии

Шимского района
	И.В. Боченкова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии

Шимского района
	Е.В. Попова